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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER CZECH Ilayda HH Harburger TB 2005 R F 2.8 473475 ja

GRUGEL Anna-Lena NS TSV Buchholz 08 1995 R F 2.21 403221 ja

JANSSEN Elisabeth NS FC Oldenburg 1987 R F 1.99 467716 ja

MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 1962 R F 2.4 63908 ja

ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf 1982 R F 2.3 112614 ja

SCHMIDT Charlotte SH FG Segeberg 1999 R F 3.9999 498360 ja

SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999 R F 1.90 98933 ja

STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979 R F 2.1 102627 ja

VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006 R F 1.130 418359 ja

VOSTEEN Lena NS FC Oldenburg 2007 R F 2.9 473136 ja

WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002 L F 1.91 104369 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste CORRECTION #2

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 090 0.0000 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg F ja

2. 1 091 0.0000 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC F ja

3. 1 099 0.0000 GER JANSSEN Elisabeth NS FC Oldenburg F ja

4. 1 130 0.0000 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg F ja

5. 2 001 26.4000 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten F ja

6. 2 003 23.0000 GER ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf F ja

7. 2 004 12.7000 GER MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 F ja

8. 2 008 15.0000 GER CZECH Ilayda HH Harburger TB F ja

9. 2 009 6.0000 GER VOSTEEN Lena NS FC Oldenburg F ja

10. 2 021 0.6000 GER GRUGEL Anna-Lena NS TSV Buchholz 08 F ja

T11. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT Charlotte SH FG Segeberg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maximilian Spöthe

Turnierleitung

Peter Mahutka +49 1516 7404127
Kira Kaufmann +49 1512 1252916

--------------------
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Modus CORRECTION #4

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
07.01. 13:36

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
07.01. 13:36

11 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
07.01. 13:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Niedersächsische Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Hamburger Rangliste Degen Damen Senior

3 [2023] Bremer Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

VAN VLIET Jonna-Deva GER FC Oldenburg 1 4 V V 3 1 2 18 21 0.400 -3 4.
VOSTEEN Lena GER FC Oldenburg 2 V V V 3 2 3 20 20 0.600 0 2.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 3 4 4 V V 3 2 21 20 0.400 1 3.
GRUGEL Anna-Lena GER TSV Buchholz 08 4 2 2 4 V 1 1 14 23 0.200 -9 6.
CZECH Ilayda GER Harburger TB 5 V V 1 3 2 2 16 21 0.400 -5 5.
SCHOOF Clara GER FG Segeberg 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
ROSENBERG Sandra Michaela GER TSG Bergedorf 2 1 V V 2 2 13 17 0.500 -4 3.
MÜLLER Kathrin GER TSV Buchholz 08 3 2 4 V 2 1 13 16 0.250 -3 4.
SCHMIDT Charlotte GER FG Segeberg 4 1 3 1 0 0 5 20 0.000 -15 5.
JANSSEN Elisabeth GER FC Oldenburg 5 4 V V V 3 19 9 0.750 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHOOF Clara FG Segeberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER WIETHEUPER Tessa Osnabrücker SC 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER JANSSEN Elisabeth FC Oldenburg 3 4 19 9 0.750 10 Q

4 GER VOSTEEN Lena FC Oldenburg 3 5 20 20 0.600 0 Q

5 GER ROSENBERG Sandra Michaela TSG Bergedorf 2 4 13 17 0.500 -4 Q

6 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 2 5 21 20 0.400 1 Q

7 GER VAN VLIET Jonna-Deva FC Oldenburg 2 5 18 21 0.400 -3 Q

8 GER CZECH Ilayda Harburger TB 2 5 16 21 0.400 -5 Q

9 GER MÜLLER Kathrin TSV Buchholz 08 1 4 13 16 0.250 -3 Q

10 GER GRUGEL Anna-Lena TSV Buchholz 08 1 5 14 23 0.200 -9 Q

11 GER SCHMIDT Charlotte FG Segeberg 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Keese Optik-Cup

Buchholz in der Nordheide (GER)
06.01.2024 - 14:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 07.01.2024 13:36 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Kathrin GER TSV Buchholz 08 1 3 1 4 4 0 12 20 0.000 -8 5.
VOSTEEN Lena GER FC Oldenburg 2 V 0 V 4 2 14 16 0.500 -2 3.
SCHOOF Clara GER FG Segeberg 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
CZECH Ilayda GER Harburger TB 4 V 3 1 4 1 13 19 0.250 -6 4.
ROSENBERG Sandra Michaela GER TSG Bergedorf 5 V V 3 V 3 18 17 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANSSEN Elisabeth GER FC Oldenburg 1 4 V V 4 4 2 22 20 0.400 2 3.
VAN VLIET Jonna-Deva GER FC Oldenburg 2 V V V 1 V 4 21 17 0.800 4 2.
STABER Jeanine GER Bremen 1860 Fechten 3 3 3 V 3 V 2 19 23 0.400 -4 4.
GRUGEL Anna-Lena GER TSV Buchholz 08 4 2 2 4 0 V 1 13 24 0.200 -11 6.
WIETHEUPER Tessa GER Osnabrücker SC 5 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
SCHMIDT Charlotte GER FG Segeberg 6 V 3 4 4 1 1 17 24 0.200 -7 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WIETHEUPER Tessa Osnabrücker SC 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHOOF Clara FG Segeberg 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER VAN VLIET Jonna-Deva FC Oldenburg 4 5 21 17 0.800 4 Q

4 GER ROSENBERG Sandra Michaela TSG Bergedorf 3 4 18 17 0.750 1 Q

5 GER VOSTEEN Lena FC Oldenburg 2 4 14 16 0.500 -2 Q

6 GER JANSSEN Elisabeth FC Oldenburg 2 5 22 20 0.400 2 Q

7 GER STABER Jeanine Bremen 1860 Fechten 2 5 19 23 0.400 -4 Q

8 GER CZECH Ilayda Harburger TB 1 4 13 19 0.250 -6 Q

9 GER SCHMIDT Charlotte FG Segeberg 1 5 17 24 0.200 -7 Q

10 GER GRUGEL Anna-Lena TSV Buchholz 08 1 5 13 24 0.200 -11 Q

11 GER MÜLLER Kathrin TSV Buchholz 08 0 4 12 20 0.000 -8 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 9 9 45 14 1.000 31

2 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 9 9 45 17 1.000 28

3 GER ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf 5 8 31 34 0.625 -3

4 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 6 10 39 38 0.600 1

5 GER JANSSEN Elisabeth NS FC Oldenburg 5 9 41 29 0.556 12

6 GER VOSTEEN Lena NS FC Oldenburg 5 9 34 36 0.556 -2

7 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 4 10 40 43 0.400 -3

8 GER CZECH Ilayda HH Harburger TB 3 9 29 40 0.333 -11

9 GER GRUGEL Anna-Lena NS TSV Buchholz 08 2 10 27 47 0.200 -20

10 GER MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 1 8 25 36 0.125 -11

11 GER SCHMIDT Charlotte SH FG Segeberg 1 9 22 44 0.111 -22
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
GRUGEL Anna-Lena
NS TSV Buchholz 08

GER   11

8
CZECH Ilayda
HH Harburger TB

GER   V

 

 

5
JANSSEN Elisabeth
NS FC Oldenburg

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
VAN VLIET Jonna-Deva
NS FC Oldenburg

GER  

 

 

3
ROSENBERG Sandra Michaela
HH TSG Bergedorf

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
SCHMIDT Charlotte
SH FG Segeberg

GER   10

6
VOSTEEN Lena
NS FC Oldenburg

GER   V

 

  Bahn

7
STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

10
MÜLLER Kathrin
NS TSV Buchholz 08

GER   10

 

 

15 *** Freilos ***  

2
WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER  

 

Bahn

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   V

CZECH Ilayda
HH Harburger TB

GER   7

Bahn

JANSSEN Elisabeth
NS FC Oldenburg

GER   V

VAN VLIET Jonna-Deva
NS FC Oldenburg

GER   12

Bahn

ROSENBERG Sandra Michaela
HH TSG Bergedorf

GER   13

VOSTEEN Lena
NS FC Oldenburg

GER   V

Bahn

STABER Jeanine
HB Bremen 1860 Fechten

GER   10

WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   V

Bahn

SCHOOF Clara
SH FG Segeberg

GER   13

JANSSEN Elisabeth (5)
NS FC Oldenburg

GER   V

Bahn

VOSTEEN Lena (6)
NS FC Oldenburg

GER   9

WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   V

Bahn

JANSSEN Elisabeth (5)
NS FC Oldenburg

GER   11

WIETHEUPER Tessa
NS Osnabrücker SC

GER   V
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002

2 GER JANSSEN Elisabeth NS FC Oldenburg 1987

3 GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999

3 GER VOSTEEN Lena NS FC Oldenburg 2007

8er Tableau

5 GER ROSENBERG Sandra Michaela HH TSG Bergedorf 1982

6 GER VAN VLIET Jonna-Deva NS FC Oldenburg 2006

7 GER STABER Jeanine HB Bremen 1860 Fechten 1979

8 GER CZECH Ilayda HH Harburger TB 2005

16er Tableau

9 GER GRUGEL Anna-Lena NS TSV Buchholz 08 1995

10 GER MÜLLER Kathrin NS TSV Buchholz 08 1962

11 GER SCHMIDT Charlotte SH FG Segeberg 1999
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D D D LIPINSKI Wilfried 0 0 0

KENTESH Nataliya 0 0 0

CN D RICHTER Wolf-Gunter 0 0 0

CN STADTER Kilian 0 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WIETHEUPER Tessa NS Osnabrücker SC 2002

Silber GER JANSSEN Elisabeth NS FC Oldenburg 1987

Bronze GER SCHOOF Clara SH FG Segeberg 1999

Bronze GER VOSTEEN Lena NS FC Oldenburg 2007


